
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 205\1 
О внесении изменений в постановление администрации 

городского округа Красногорск Московской области от 17.08.2017 года 
№ 1884/8 «О закрытии кладбища Нахабинское, расположенное по адресу: 

Московская область, городской округ Красногорск, пос. Нахабино, для 
свободных захоронений» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и 
похоронном деле», Законом Московской области от 17.07.2007 № 115/2007-03 
«О погребении и похоронном деле в Московской области», У ставом городского 
округа Красногорск Московской области, постановлением администрации 
городского округа Красногорск Московской области от 24.01.2022 года № 126/1 
«О приеме в муниципальную собственность городского округа Красногорск 
объектов благоустройства территории кладбищ от ООО «Торгово-Строительная 
Компания Элитный Сад»», постановляю: 

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа
Красногорск Московской области от 17.08.2017 года № 1884/8 «О закрытии 
кладбища Нахабинское, расположенное по адресу: Московская область, 
городской округ Красногорск, пос. Нахабино, для свободных захоронений», 
изложив пункт 2 вышеуказанного постановления в следующей редакции: 
«2. Разрешить производить п9дзахоронения в существующие места захоронений 
(родственные, семейные (родовые), почетные, воинские, ниши в стене скорби), а 
также захоронения в свободные ниши стены скорби.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации А.В. Бутенко. 

Глава 

''
s t\'"

:t. 

'- 018960 
,, 

-�..,


